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В мае 2021 г. оборот оптовой торговли по предварительным данным составил 
2973,3 млрд рублей или 133,0%  (в сопоставимых ценах) к соответствующему периоду предыдущего года. В январе-мае 2021 г. – 14398,0 млрд рублей и 118,8% соответственно.
Динамика оборота оптовой торговли
в сопоставимых ценах
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	Оборот оптовой торговли -всего
	14397974,3
	118,8
	2973314,5
	133,0
	91,6

	в том числе:
	
	
	
	
	

	оборот оптовой торговли организаций оптовой торговли
	11486144,4
	114,6
	2350371,6
	125,4
	90,6

	организаций других видов экономической деятельности
	2911829,9
	139,1
	622942,9
	172,8
	95,6






К соответствующему периоду предыдущего года	I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII	I	II	III	IV	V	106.5	107.7	103.1	82	81.7	97	102.3	96.7	98.5	95.2	97.9	105.8	107.4	104.8	112.1	142.6	133	К предыдущему периоду	I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII	I	II	III	IV	V	67.599999999999994	109.1	112.3	76.400000000000006	98.2	123.1	107	101	105	103	102.9	115	68.599999999999994	106.5	120.2	97.2	91.6	
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